SOTE

Hyva kuntatoimija,

Vuoden 2024 alusta alkaen teimme ikddntyneiden palveluissa organisaatiomuutoksen ja
muutuimme palvelulinjaiseen organisaatioon. Muutoksen my6ta toimimme palveluittain koko
hyvinvointialueen alueella. Toimintamme on organisoitu viiteen palvelualueeseen: kotona asumista
tukevat palvelut, kotihoitopalvelut, asumispalvelut (yhteiséllinen asuminen), asumispalvelut
(ympérivuorokautinen asuminen) seka toimialueen yhteiset palvelut.

Muutos on koskenut eniten toimialueen ylintd johtoa, palvelujohtajia ja heiddn vastuualueitaan.
Kunnissa olevien toimintayksikdiden, kotihoito ja asumispalvelut, toimintaan tdma muutos ei ole
vaikuttanut. Lisdksi vuoden 2024 alusta alkaen entiset terveyskeskussairaalat siirtyivat
ikddntyneiden palvelujen toimialueelta terveys- ja sairaanhoitopalvelujen alueelle.

Haluamme kiittaa teitd kuntia tdhdnastisesta yhteistyosta, yhteisty6 tulee jatkumaan, mutta
joissain kohdin ehka eri henkildiden kanssa. Ikddntyneiden palvelujen ajantasaiset yhteistiedot
l6ytyvat Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen — Siun soten nettisivuilta Ikddntyneiden palvelut -

siunsote.fi.
Hyvaa talven jatkoa ja kevdan odotusta!

Tuija Jussila

palvelujohtaja, ikddntyneiden palvelujen toimialue, asumispalvelut
(Heinavesi, Liperi, Outokumpu, Polvijarvi, Juuka, Lieksa ja Nurmes)
tuija.jussila@siunsote.fi

p. 013 330 8263

Alla ndette kuntanne nakokulmasta idkkdiden palvelujen toimialueen keskeisten viranhaltijoiden
yhteystiedot.

Toimialuejohtaja Eija Rieppo eija.rieppo@siunsote.fi 013 330 4510

Kotihoitopalvelut:
Palvelujohtaja Kati Poutanen kati.poutanen@siunsote.fi 013 330 7316
Palvelupdallikkd Minna Penttinen minna.m.penttinen@siunsote.fi 013 330 6105

Asumispalvelut:
Palvelujohtaja Tuija Jussila tuija.jussila@siunsote.fi 013 330 8263

Palvelupdallikké Minna Sjélander minna.sjolander@siunsote.fi 013 330 6429

Kotona asumista tukevat palvelut: asiakas- ja sosiaaliohjaus, omaishoidon tuki, perhehoito,

gerontologinen sosiaalityd
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Palvelujohtaja Marke Varis marke.varis@siunsote.fi 013 330 7134
Palvelupaallikké Mari Korhonen mari.korhonen@siunsote.fi 013 330 6353

Yhteiset palvelut mm. ostopalvelut, palveluseteli, varautuminen, hyte -tyd, asiakas- ja
potilasturvallisuus, laatuty6
Palvelujohtaja Hannele Komu hannele.komu@siunsote..fi 013 330 6692
Palvelupdallikké Minna Penttinen minna.m.penttinen@siunsote.fi 013 330 6105
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